

## SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY SILESIA

Spotkanie rozpoczęło się w Rudzie Śląskiej, siedzibie Intergrupy. Spotkanie rozpoczął Tomasz- Rzecznik IG. Odmówiono modlitwę o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji AA, ustalono ilość osób uprawnionych do głosowania- 17osób.

Porządek spotkania :

- 1.Sprawozdanie służb Intergrupy.
- 2.Zapytania do służb Intergrupy.
- 3.Sprawy bieżące.
- 4.Sprawy organizacyjne.
- 5.Czas dla Mandatariuszy- jak Intergrupa może pomóc grupie?
- 6.Wieści z grup.
- 7.Tradycja IV- dzielenie się doświadczeniem.
- 8.Z czym wychodzisz?
- 9.Odczytanie wersi roboczej sprawozdania i jego zatwierdzenie.

Ad.1 Sprawozdania Służb

**Sekretarz-** poinformowała o sporządzeniu, dostarczeniu na grupy i kosztach raportu za mc-marzec.

**Skarbnik-**złożył szczegółowy raport finansowy o wpływach z grup, poinformował o kosztach i przedstawił kondycję finansową IG Silesia.

**Kolporter-** Zrelacjonował swoje uczestnictwo na Ogólnopolskich Warsztatach Kolporterów, które odbyły się 22-24.03.2024. Poinformował o zmianach związanych z nowymi szatami graficznymi ulotek. Wyraził zadowolenie z faktu, że czytelnictwo w AA, w ostatnim okresie wzrosło. Przekazał starsze numery biuletynów "Warta" i "Karlik" Zespołowi Informacji Publicznej oraz grupie "Możesz" na niesienie posłania. Kolporter poinformował również o tym, że trwają prace nad tym by biuletyny Warta i Mityng zmieniły status z regionalnych na ogólnokrajowe.

**Łącznik do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych** zrelacjonował swoje uczestnictwo w spotkaniu Zespołu Informacji Publicznej z Zespołami Kuratorskimi w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, gdzie przedstawił sytuację w placówkach penitencjarnych, do których niesione jest posłanie AA w naszym obszarze. Poinformował także o zaplanowanym na przyszły miesiąc mityngu otwartym w Areszcie Śledczym, w Gliwicach.

Łącznik przypomniał o mających się odbyć Ogólnopolskich Warsztatach Niesienia Pośłania do ZK i AŚ w kwietniu, przy okazji zachęcił obecnych i nie tylko do wzięcia udziału w warsztatach.

**Łącznik Internetowy**- przekazał wieści z Internetu związane z wydarzeniami i działalnością Wspólnoty AA.

**12-14.04.2024**-Warsztaty 12 Kroków Wspólnoty AA. Św. Jana Nepomucena 10, 58-405 Krzeszów.

**18-21.04.2024** Konferencja Służby Krajowej AA "50 lat Wspólnej drogi".

Mazowiecka 121a, 05-825 Książenice (koło Warszawy)

**10-12.05.2024** III Zlot Radości Intergrupy AA "Jedność"- Konin, Mikorzyn 1c 62-591

**17-19.05.2024**-Zlot Radości Region "Mazowsze", Wiewiórek 6, 08-470 Wilga

-Grupa AA "Blok" zaprasza na mityng rocznicowy, spikerski. 16.04.2024.

Dąbrowa Górnicza, ul. Adamieckiego 13. Grupa będzie obchodziła 43 rocznicę powstania.

- Przedłużono termin nadsyłania tekstów do polskiej wersji książki Głosy Kobiet w AA do końca 2024 roku.

-BSK AA rozpoczęło dystrybucję pamiątkowego medalu 50-cio lecia AA w Polsce. Zamówienia przyjmowane są od kolporterów Intergrup i Regionów AA. Sprzedaż detaliczna medali w siedzibie BSK AA.

-Jest już dostępne zmienione wydanie książki 12 Kroków i 12 Tradycji AA, dostosowanie do IV wydania książki Anonimowi Alkoholicy.

**Łącznik do Zespołu Informacji Publicznej**- Poinformował o spotkaniu informacyjnym w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, które odbyło się 18 marca 2024 roku o godzinie 12:00 z pierwszym i trzecim Zespołem Kuratorskiej Służby Sądowej wykonującej orzeczenia w sprawach karnych oraz z drugim i czwartym Zespołem Kuratorskiej Służby Sądowej wykonującej orzeczenia w sprawach rodzinnych i nieletnich. Na spotkaniu obecnych było około 40 osób. Z naszej strony uczestniczyli Darek alkoholik Łącznik do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych oraz przyjaciele wspólnoty, dyrektor Zakładu Karnego w Jastrzębiu-Zdroju podpt. Krzysztof Karwowski, nasz powiernik klasy A, Jan Szulik główny specjalista do spraw społecznych, rodziny i uzależnień miasta Zabrze, Kazimierz Alkoholik – konsultant Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie ds. Problemów Alkoholowych w Zabrzu i Adam alkoholik łącznik do Zespołu Informacji Publicznej Intergrupy Silesia. Spotkanie już zaowocowało pierwszymi telefonami podopiecznych kuratorów a nawet ich obecnością na mityngach. Miejska biblioteka Publiczna w Zabrzu. W większości filii Biblioteki Publicznej w

Zabrzu rozmieszczono plakaty informacyjne w formacie A3 o Wspólnocie Anonimowych Alkaliów.

W KWK Sośnica- za zgodą Dyrektora na terenie kopalni rozmieszczono 10 plakatów informacyjnych w formacie A3 o Wspólnocie Anonimowych Alkoholików.

Szpital psychiatryczny w Toszku Na oddziale 13 Odwykowym Alkoholowym umieszczono plakat informacyjny i dostarczono literaturę, Na oddziale 12 Detoksykacji Alkoholowej umieszczono plakat, dostarczono literaturę i odbyło się krótkie spotkanie informacyjne. W Sądzie Rejonowym w Zabrzu i Bytomiu prowadzone są wstępne rozmowy jak i ustalanie terminów spotkań informacyjnych z zespołami kuratorskimi. W schronisku dla bezdomnych im św Alberta w Gliwicach trwa ustalenie terminu spotkania informacyjnego o Wspólnocie Anonimowych Alkoholików. PRZYCHODNIE I APTEKI -plakaty informacyjne umieszczone są: W Zabrzu przychodnia Sanus, Kopernik i Medica oraz apteki Pharmacon dwóch placówkach. W Knurowie w Poradni Zdrowia Psychicznego umieszczone plakaty oraz dostarczone ulotki informacyjne. Dworce Polskiej Kolei Państwowej- w Zabrzu i Rudzie Śląskiej Chebziu wiszą plakaty informacyjne A3. W porozumieniu z centralą PKP na dworcach w Gliwicach, Bytomiu i Tarnowskich Górach umieszczone zostały plakaty informacyjne o wspólnocie AA w formacie A1

Łącznik do Zesp. Inf. Publicznej apeluje do nas wszystkich, abyśmy nie wahali się podejmować działań w służbie informacyjnej. Jest jeszcze wiele miejsc, gdzie możemy umieścić plakaty informujące o AA. Osoby chętne do współpracy w służbie mogą dzwonić pod nr.503 810 573

**Rzecznik IG Silesia**- poruszył kwestię zakupu rzutnika przez Radę Regionu Katowice oraz poinformował, o tym, że przyszłoroczne Warsztaty Dostępności będą organizowane przez Region Katowice przy współpracy IG Zagłębiowsko-Jurajskiej.

Ad.2 Zapytania do służb

-do Kolportera o możliwość zakupu medali pamiątkowych z okazji 50 lecia AA w Polsce- u kolportera

-do Łącznika do Zesp.Inf.Publ.- o niesienie pośłania w Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku-w wyniku zapytania wyniknęła dyskusja nad tym, kto ma nieść

posłanie na VII oddział sądowy- odwykowy dla osadzonych, który jest kolejnym oddziałem, który otworzył się na nasze posłanie- służbę tę obejmie Adam Łącznik do Zesp. Inf. Publ wraz osobami chętnymi nieść posłanie.

-do Rzecznika IG Silesia o to czy została już objęta służba Koordynatora PIK w Katowicach- wakant nadal pozostaje wolny. Rzecznik zauważył, że istnieje potrzeba przeorganizowania zakresu służby Koordynatora.

#### Ad.3 Sprawy bieżące

-Łącznik do Zesp. Inf. Publ wysunął wniosek o zaliczkowanie przez IG Silesia wydatków związanych z działalnością zespołu, IG Silesia wniosek przyjęła jednogłośnie.

-Łącznik do ZK i AŚ wspomniał o przydatności posiadania projektora odwołując się do odbytego spotkania, na którym projektor był pomocnym narzędziem ułatwiającym przekazanie informacji o AA zainteresowanym uczestnikom spotkania.

-IG Silesia pragnie przekazać apel Redaktora biuletynu "Karlik" o zgłaszanie się do pisania artykułów, własnych historii, które wypełnią treść czasopisma. Sugerowane tematy: 1. Grupa AA. 2.Współzależnienie. 3.Życie po picu. 4.Moje pasje. 5.Rozwój osobisty. 6.Służba. 7.Relacje, rodzina. 8.Gotowość. 9.Czas. 10.Pogoda Duchy. 11.Obietnice. 12.Program AA. 13. Poczucie wartości, godności, bezpieczeństwa. 14. Oczekiwania i frustracje. 15. Warsztaty tematyczne (refleksje po) 16. Złoty radości 50 lecie AA w Polsce. 17. Wszelkie inne wolne tematy mile widziane. 18. Kim byłem, co się ze mną stało i jaki jestem obecnie.

#### Ad.4 Sprawy organizacyjne

Następne spotkanie IG Silesia odbędzie się wyjątkowo w drugą sobotę m-ca maja tj. 11.05.2024 o godz. 15.00 w siedzibie Intergrupy. Ruda Śl. Wirek, ul. Czajkowskiego 16. Dyżur pełni miasto Gliwice. Prosimy, aby dyżurni przybyli na godz. 14.00

#### Ad.5 Czas dla Mandatariuszy- jak Integrupa może pomóc grupie?

Mandatariusz grupy Kromka Chleba zwraca się z prośbą o wsparcie osobowe. Mityngi odbywają się w każdy wtorek o godz. 16.00, ul. Pawliczka 16, Zabrze.( wejście od tyłu budynku)

#### Ad. 5 Wieści z grup.

-grupa AA "Origo" zaprasza na 14 rocznicę powstania 26.04.2024  
-grupa AA "Wawrzyn"- wybrano Rzecznika, służbę objął Grzegorz  
-grupa AA "Anna" zaprasza na 26 rocznicę powstania 21.04.2024  
-grupa AA "Poniedziałkowa" zaprasza na 30 rocznicę powstania 22.04.2024  
-grupa AA "Kromka Chleba" prosi o wsparcie osobowe. Mityngi w każdy wtorek  
godz. 16.00 Zabrze, ul. Pawliczka 16  
-grupa AA "Możesz"- Rzecznik grupy zrezygnował ze służby, wolny wakat.  
Grupa została zaproszona przez KMP Świętochłowice na spotkanie  
informacyjne pod nazwą "Mam marzenie nie uzależnienie", które odbędzie się  
w maju. Grupa przeznaczyła środki pieniężne na niesienie postania do OTU  
Świętochłowice. Grupa wysłała odpowiedzi na pytania do 52 KSK do delegata-  
Grzegorza.

Ad.7 Tradycja IV- Uczestnicy podzielili się doświadczeniami związanymi z IV  
Tradycją.

Ad.8 Z czym wychodzisz? - Uczestnicy podzielili się swoimi wrażeniami ze  
spotkania Intergrupy Silesia.

Ad. 9 Odczytanie wersji roboczej sprawozdania.

Odczytano i zatwierdzono roboczą wersję sprawozdania ze spotkania  
roboczego IG Silesia. Raport sporządziła sekretarz Intergrupy Silesia-  
Danka